
  Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13. i 13/14) i članka 46. Statuta Općine Hlebine 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 10/09. i 5/13),  općinska načelnica Općine Hlebine 21. prosinca 2015. donosi 

 
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 

 
 

Predmet nabave 
Evidencijski 
Broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave u kn 

Vrsta 
postupka 

Sklapa  li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

Postupak 
nabave 

Napomena 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.  8 

Modernizacija i asfaltiranje 
nerazvrstanih cesta na području 
Općine Hlebine 

 50.000,00 Bagatelna 
Ugovor/  

narudžbenica 
Tijekom 

2016. godine 
1 godina Bagatelni   

Tekuće i investicijsko održavanje 
zgrade Općine Hlebine 

 50.000,00 bagatelna 
Ugovor/ 

narudžbenica 
Tijekom 

2016. godine 
1 godina Bagatelni  

Tekuće i investicijsko održavanje 
ostalih građevinskih objekata 

 80.000,00 bagatelna Narudžbenica 
Tijekom 

2016. Godine 
1 godina Bagatelni  

Izgradnja Dječjeg vrtića 
 500.000,00 bagatelna Ugovor 

Prva polovica 
2016. Godine 

1 godina 
Bagatelni – 

EOJN 
 

Oprema i namještaj za Dječji 
vrtić  

 100.000,00 bagatelna Ugovor 
Prva polovica 
2016. Godine 

1 godina Bagatelni   

Izrada Plana gospodarenja 
otpadom  20.000,00 bagatelna Ugovor 

Prvi kvartal 
2016. Godine 

1 godina Bagatelni   

Projektna dokumentacija za 
izgradnju pješačkih staza  30.000,00  bagatelna Ugovor 

Prvi kvartal 
2016. Godine 

1 godina bagatelni  

Izmjene i dopune Prostornog 
plana uređenja Općine Hlebine  30.000,00 bagatelna Ugovor 

Prvi kvartal 
2016. Godine 

1 godina bagatelni  

Postrojenje i oprema 
 10.000,00 bagatelna Narudžbenica 

Tijekom 
2016. 

1 godina bagatelni  

Opremanje dječjeg igrališta 
 15.000,00 bagatelna Narudžbenica 

Tijekom 
2016. 

1 godina bagatelni  

 
 



 2 

 
 

 Ove Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja, a  objavit će se na Internet stranici Općine Hlebine www.hlebine.hr 
 

OPĆINSKA NAČELNICA OPĆINE HLEBINE 
 

KLASA: 400-06/15-01/04 
URBROJ: 2137/07-15-1 
Hlebine, 21. prosinca 2015. 

                     
                    OPĆINSKA NAČELNICA: 
                                                                                                    Božica Trnski 

Legenda:  O – osnovni Plan za 2016. godinu 
                  B – briše se,  
      M – mijenja se, 
       D – dodaje se,                                                                                                     
        

http://www.hlebine.hr/

